会 員 各 位

春日部市国際交流協会 会 長 田 中 彦 八

令和2年度春日部市国際交流協会総会 書面議決結果について

日頃より、当協会の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和2年度春日部市国際交流協会総会は書面での議決とし、令和2年5月23日 消印有効で書面表決書をご提出いただきました。

その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

令和2年度春日部市国際交流協会総会 議決結果

議案第1号	令和元年度春日部市国際交流協会事業報告について	賛成多数
議案第2号	令和元年度春日部市国際交流協会事業決算について	賛成多数
議案第3号	春日部市国際交流協会補欠役員の選任(案)について	賛成多数
議案第4号	令和2年度春日部市国際交流協会事業計画(案)について	賛成多数
議室第5号	会和2年度春日部市国際交流協会事業予算(案)について	替成多数

結果

すべての議事について、賛成多数により可決されました。

特記事項

会員の皆様より貴重なご意見をお寄せいただきました。ご意見の内容と回答につきましては、別添の文書のとおりとなりますので、ご参照ください。

《問合せ》

春日部市国際交流協会事務局

(春日部市役所市民参加推進課内)

住所:〒344-8577 春日部市中央六丁目2番地

電話:048-736-1111 (内線:2877)

FAX: 048-734-5516

Mail: kifa1993@outlook.jp